Конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность главы

Калиновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2021                                                                  с.Калиновское

Об итогах  проведения второго этапа конкурса

по отбору кандидатур на должность главы

Калиновского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131- ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

руководствуясь Уставом  Калиновского сельского поселения, Решением Думы

МО «Калиновское сельское поселение» от 18  марта 2016 года № 152 «Об

утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на

должность главы МО «Калиновское сельское поселение», Решением Думы

Калиновского сельского поселения от 24 сентября 2021 года № 275 «О

проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Калиновского

сельского поселения», конкурсная комиссия решила:

1. Признать второй этап конкурса  по отбору кандидатур на должность главы

Калиновского сельского поселения состоявшимся.

2. Представить кандидатуру Зверевой Ольги Александровны на рассмотрение

Думы Калиновского сельского поселения для избрания главой Калиновского

сельского поселения.

3. Представить кандидатуру Чупровой Натальи Александровны на

рассмотрение Думы Калиновского сельского поселения для избрания главой

Калиновского сельского поселения.

4. Уведомить в письменном виде о принятом решении по результатам

второго этапа конкурса каждого из кандидатов, принявших участие во втором

этапе, сроком не позднее трех рабочих дней со дня принятия решения.

5. Настоящее Решение направить в Думу Калиновского сельского поселения

не позднее 25 ноября 2021 года.

6. Рекомендовать Думе Калиновского сельского поселения на ближайшем

заседании рассмотреть вопрос об избрании главы Калиновского сельского

поселения из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по

результатам конкурса.

7. Опубликовать Решение в газете «Камышловские известия», разместить на

официальном сайте Калиновского сельского поселения в течение семи

календарных дней со дня принятия решения.

Председатель конкурсной комиссии                                    М.М. Панафидина

Заместитель председателя

конкурсной комиссии                                                             Н.И.Парфенова

Член конкурсной комиссии                                                    Л.Г.Готкис

Член конкурсной комиссии                                                    А.В.Клименко

Член конкурсной комиссии                                                    Е.В.Подгорбунских

Член конкурсной комиссии                                                    Н.Ф.Тарасевич

Член конкурсной комиссии                                                    В.Ю.Якимов

Секретарь конкурсной комиссии                                           Л.И. Разумовская